recursos financeiros a titulo de contribuição, em favor da Associação 
Desportiva Indaiatubana — A.D.I, entidade civil sem fins lucrativos, inscrita no 
CNPJ sob n° 03.064.790/0001-67, com sede na Avenida Visconde de 
Indaiatuba n° 1.250, Jardim América, até o limite de R$ 689.000,00 
(seiscentos e oitenta e nove mil reais) através de repasses mensais, 
destinados exclusivamente a manutenção dos projetos desenvolvidos pela 
entidade, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Secretaria 
Municipal de Esportes, através do Processo Administrativo n° 25.850/2016.